Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

29 сентября  2023 года                    ст. Ессентукская                                         № 93

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе Предгорного муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 29 апреля 2022 года № 21

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821, Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе Предгорного муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 29 апреля 2022 года № 21, следующие изменения:
1.1. абзац 4 подпункта «б» пункта 13 исключить;
1.2. пункт 21изложить в следующей редакции:
«Заседание комиссии по рассмотрению заявлений, указанных в абзаце третьем подпункта «б» пункта 13 настоящего Положения, как правило, проводится не позднее одного месяца со дня истечения срока, установленного для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.3. пункт 32 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа А.Н. Жукову.
3. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н. Жукова

Исполняющий обязанности главы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                                 В.Н.Кацан